
We are happy to present you unique tastes from
Turkish and World cuisines with different cooking

techniques and meticulous presentations.

In our kitchen, each plate is prepared with care
on the first day,hygiene and health always

come first. 

Türk ve Dünya mutfaklarından eşsiz lezzetleri farklı pişirme teknikleri
ve özenli sunumlar ile sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Mutfağımızda her bir tabak ilk günkü özenle hazırlanmakta,
hijyen ve sağlık her zaman ilk sırada gelmektedir.

The FortyFive Hotel'in
mutfağına hoş geldiniz...

Welcome to the kitchen
of The FortyFive Hotel...



MARGARİTA PİZZA
PIZZA MARGHERITA

KARİDES SAGANAKİ
SHRIMPS SAGANAKİ

ZEYTİNYAĞLI SOĞUK MEZE TABAĞI
COLD APPETIZER PLATTER WITH OLIVE OIL



P zzalar/ P zza
KARIŞIK PİZZA

Başlangıçlar/ Starters
GÜNÜN ÇORBASI 
SOUP OF THE DAY 
GÜNÜN ZEYTİNYAĞLISI 
MEVSİMİNE UYGUN, SIZMA ZEYTİNYAĞI İLE HAZIRLANMIŞ 
TAZE MEZE ÇEŞİTLERİ
OLIVE OIL DISH OF THE DAY
SELECTION OF SEASONAL FRESH APPETIZERS PREPARED WITH EXTRA VIRGIN OLIVE OIL
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A.D.F

A.D.F

A.D.F

 

A.D .F

A.D .F

A.D .F

A.D .F

A.F.G.I.J.K.M

 
MIXED PIZZA

SUCUKLU PİZZA 
MOZZARELLA PEYNİRİ, SUCUK
SOUJOUK PIZZA
MOZZARELLA CHEESE, SOUJOUK / TURKISH SPICED SAUSAGE

MARGARITA PİZZA 
PIZZA MARGHERITA
TAVUKLU PİZZA 

CHICKEN PIZZA
MOZZARELLA CHEESE, CHICKEN, PESTO SAUCE

IZGARA SEBZELİ PİZZA 
GRILLED VEGETABLE PIZZA
KAVURMALI PİZZA  

 460 ₺

 500 ₺

 600 ₺

 460 ₺

 
560 ₺

530 ₺

 200 ₺

 
200 ₺

   

 
MOZZARELLA PEYNİRİ, TAVUK, PESTO SOS İLE 

MOZZARELLA, SUCUK, SALAM, SOSİS, BİBER, MISIR, ZEYTİN, PESTO SOS

MOZZARELLA, SOUJOUK, SALAMI, SAUSAGE, PEPPER, SWEETCORN, OLIVES, PESTO SAUCE

C.F 

A.F 

A.C .D

A.D .M

A.D .F

B.C .F.L

A.F .G.N

BİRA TABAĞI 

KALAMAR TAVA 
TARTAR SOS İLE
FRIED CALAMARI
WITH TARTARE SAUCE

TEREYAĞDA KARİDES 

KARİDES SAGANAKİ 
DOMATES, BİBER, SARIMSAK, BEYAZ PEYNİR, KARİDES İLE

SHRIMP SAGANAKI
WITH TOMATOES, PEPPER, GARLIC, WHITE CHEESE

FALAFEL
FALAFEL

PEYNİR TABAĞI (iki kişilik) 

PAN-FRIED SHRIMP WITH BUTTER
WITH BUTTER, GARLIC, SPICES

PATLICANLI SAMOSA BÖREĞİ 
DOMATES SOS EŞLİĞİNDE

EGGPLANT SAMOSA PASTRY
SERVED WITH TOMATO SAUCE

 350 ₺

 300 ₺

 540 ₺

 480 ₺

 540 ₺

 540 ₺

 540 ₺

 
KIZARMIŞ TEREYAĞ, SARIMSAK, BAHARATLAR İLE,

 
MİTİTE KÖFTE, ÇITIR TAVUK, MOZZARELLA STICKS, 
PATATES KIZARTMASI, SOĞAN HALKASI İLE
BEER PLATTER
WITH MITITE MEATBALLS, CRISPY CHICKEN, 
MOZZARELLA STICKS, FRENCH FRIES, ONION RINGS

 

 

CHEESE PLATTER (Serves 2) 
TULUM CHEESE, EZINE WHITE CHEESE, HERBY CHEESE, 
SMOKED CHEESE, AGED KASHAR SERVED WITH DRIED FRUITS

TULUM, EZİNE, OTLU PEYNİR, İSLİ PEYNİR,
ESKİ KAŞAR, KURU MEYVELER EŞLİĞİNDE

  KARIŞIK ZEYTİNYAĞLI TABAĞI (üç çeşit) 400 ₺A.F.G.I.J.K.M

ROASTED MEAT PIZZA



CAPRESE SALATASI
CAPRESE SALAD

TAVUKLU SEZAR SALATA
CHICKEN CAESAR SALAD



Salatalar / Salads

GREEK SALAD
COARSELY CHOPPED TOMATOES, CUCUMBER, GREEN PEPPER, RED
ONION, WITH OLIVE OIL AND LEMON DRESSING

STEAK SALATA 

GREEK SALATA 
İRİ DOĞRANMIŞ DOMATES, SALATALIK, YEŞİL BİBER,
KIRMIZI SOĞAN, YAĞ LİMON SOS İLE

CAPRESE SALAD
FRESH MOZZARELLA, TOMATOES FLAVORED WITH BASIL SAUCE,
WITH MEDITERRANEAN GREENS

NICOISE SALATASI 
AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ ÜZERİNDE TONBALIĞI, MISIR, YAĞ LİMON SOS İLE

NICOISE SALAD
TUNA, SWEETCORN, OLIVE OIL AND LEMON DRESSING ON MEDITERRANEAN GREENS

AKDENİZ SALATASI 
GÖBEK MARUL, DOMATES, SALATALIK, YEŞİL BİBER,
BEYAZ PEYNİR, ZEYTİN

CAPRESE SALATASI 
SUDA MOZZARELLA, FESLEĞEN SOS İLE TATLANDIRILMIŞ
DOMATES, AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ İLE

MEDITERRANEAN SALAD
ICEBERG, TOMATOES, CUCUMBER, GREEN PEPPER, FETA CHEESE, OLIVES

TAVUKLU SEZAR SALATA 
KOPARILMIŞ ICEBERG MARUL, KRUTON,
BAHARATLARLA TATLANDIRILMIŞ SEZAR SOS İLE
CHICKEN CAESAR SALAD
ICEBERG, CROUTONS WITH CAESAR
DRESSING FLAVORED WITH SPICES

GRILLED HALLOUMI SALAD
HALLOUMI CHEESE, MEDITERRANEAN GREENS, WALNUT, POMEGRANATE SYRUP 

IZGARA HELLİM PEYNİRLİ SALATA 
IZGARA HELLİM PEYNİRİ, AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ, CEVİZ VE
NAR EKŞİSİ İLE

TULUM PEYNİRLİ ROKA SALATASI 
TULUM PEYNİRİ, KURU MEYVELER, BALSAMİK SOS İLE 

ROCKET SALAD WITH TULUM CHEESE
WITH DRIED FRUITS, BALSAMIC VINAIGRETTE 

 STEAK SALAD
 SAUTÉED BEEF SİRLOİN SLICES ON ICEBERG SALAD WITH MUSTARD DRESSING

FÜME SOMONLU KİNOA SALATASI 
AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ VE BALSAMİK SOS İLE
QUINOA SALAD WITH SMOKED SALMON

 

 

 

 

 

 

 

WITH MEDITERRANEAN GREENS AND BALSAMIC VINAIGRETTE

J
GÖBEK MARUL SALATASI ÜZERİNDE, SOTELENMİŞ KONTRFİLE PARÇALARI VE 
HARDAL SOS İLE

G

G

C

C

F

F

F

C.G .J
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400 ₺

400 ₺

400 ₺

440 ₺

440 ₺

480 ₺

540 ₺

620 ₺

620 ₺



ETLİ WRAP
BEEF WRAP

KULÜP SANDVİÇ FORTYFIVE BURGER
CLUB SANDWICH



Sandv ç - Wrap - Hamburger
Sandw ch - Wrap - Hamburger 

ETLİ WRAP 

BEEF WRAP
JULIENNE CUT BEEF SLICES SEASONED WITH SPICES WRAPPED IN A TORTILLA
FLAVORED WITH MAYONNAISE, SERVED WITH MEDITERRANEAN GREENS AND
FRENCH FRIES

CHEESEBURGER
WITH BURGER PATTIES, CHEDDAR CHEESE, ONION RINGS,  SERVED WITH
MEDITERRANEAN GREENS, FRENCH FRIES, PICKLES AND TOMATOES

MIXED TOAST
WITH SOUJOUK/TURKISH SPICED SAUSAGE, SALAMI, KASHAR CHEESE,
SAUSAGE, SERVED WITH MEDITERRANEAN GREENS AND FRENCH FRIES

CHEESEBURGER 

KARIŞIK TOST 

TAVUKLU WRAP 

CHICKEN WRAP
CHICKEN SAUTÈED WITH VEGETABLES WRAPPED IN A TORTILLA FLAVORED WITH
MAYONNAISE, SERVED WITH MEDITERRANEAN GREENS AND FRENCH FRIES

CLUB SANDWICH(Available for service between 14:00 and 18:00)
GRILLED CHICKEN, BEEF HAM, KASHAR CHEESE, EGGS,
LETTUCE AND TOMATOES, SERVED WITH FRENCH FRIES

KULÜP SANDVİÇ(14:00-18:00 arasında servis edilebilir) 
IZGARA TAVUK, DANA JAMBON, KAŞAR PEYNİRİ,
YUMURTA, MARUL VE DOMATES, PATATES KIZARTMASI İLE

FORTYFIVE BURGER
WITH DOUBLE BURGER PATTIES, CHEDDAR CHEESE, ONION RINGS, SERVED
WITH MEDITERRANEAN GREENS, FRENCH FRIES, PICKLES AND TOMATOES

FORTYFIVE BURGER 

 
SUCUK, SALAM, KAŞAR, SOSİS, AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ
VE PATATES KIZARTMASI İLE

 
MAYONEZ İLE TATLANDIRILMIŞ WRAP İÇERİSİNDE BAHARATLARLA
LEZZETLENDİRİLMİŞ JÜLYEN ET PARÇACIKLARI, AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ
VE PATATES KIZARTMASI İLE

 
HAMBURGER KÖFTESİ, CHEDDAR PEYNİRİ, SOĞAN HALKASI,
AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ, PATATES KIZARTMASI, TURŞU VE DOMATES İLE

 
MAYONEZ İLE TATLANDIRILMIŞ WRAP İÇERİSİNDE SEBZELERLE
SOTELENMİŞ TAVUK, AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ VE PATATES KIZARTMASI İLE

 
ÇİFT HAMBURGER KÖFTESİ, CHEDDAR PEYNİRİ, SOĞAN HALKASI,
AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ, PATATES KIZARTMASI, TURŞU VE DOMATES İLE

A.D

A.D 

A.F

A.F 

A.F 

A.F

thefortyf vebus nesshotelspa
w w w.the45hotel.com

520 ₺

500 ₺

480 ₺

620 ₺

550 ₺

780 ₺



ÜÇ RENKLİ TORTELLINI

TAVUKLU TAGLIATELLE ALFREDO

IZGARA SOMON
GRILLED SALMONTHREE COLOR TORTELLINI

CHICKEN TAGLIATELLE ALFREDO



Makarnalar/ Pasta
 

Ana Yemekler/ Ma n D shes
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STEAK PENNE 

STEAK PENNE
PENNE PASTA, SAUTÉED BEEF STEAK WITH PESTO SAUCE

IZGARA SOMON 

GRILLED SALMON
SERVED WITH MASHED POTATOES, SAUTÉED SPINACH, MEUNIÉRE SAUCE

PENNE ARRABBIATA 

PENNE ARRABBIATA
WITH ARRABBIATA SAUCE, FRIED EGGPLANT, PESTO SAUCE

SPAGHETTI BOLONEZ 
TAZE BAHARATLARLA TATLANDIRILIMIŞ BOLONEZ SOS İLE
SPAGHETTI BOLOGNESE
BOLOGNESE SAUCE FLAVORED WITH FRESH SPICES

DENİZ MAHSULLÜ TAGLIATELLE 
KARİDES, LEVREK, SARIMSAK VE KREMA 

SEAFOOD TAGLIATELLE
SHRIMP, SEA BASS, GARLIC, WITH CREAM

ÜÇ RENKLİ TORTELLINI 
KREMA, PESTO SOS VE MOZZARELLA PEYNİRİ İLE

THREE COLOR TORTELLINI
WITH CREAM, PESTO SAUCE AND MOZZARELLA CHEESE

LEVREK ŞİŞ 
PATATES PÜRESİ, ISPANAK SOTE VE MENÜER SOS İLE,
GRILLED SEA BASS SKEWERS 
SERVED WITH MASHED POTATOES, SAUTÉED SPINACH, MEUNIÉRE SAUCE

CHICKEN TAGLIATELLE ALFREDO
JULIENNE SLICED CHICKEN BREAST, MUSHROOM,
CREAM, BASIL, SHREDDED MOZZARELLA

TAVUKLU TAGLIATELLE ALFREDO 
JÜLYEN DOĞRANMIŞ TAVUK GÖĞSÜ, MANTAR, KREMA,
FESLEĞEN, RENDE MOZZARELLA

FIRINDA SOSLU LEVREK FİLETO 
LİMON, ZEYTİNYAĞI, SARIMSAK SOSLU
OVEN-BAKED SEA BASS FILLET WITH SAUCE
WITH LEMON, OLIVE OIL AND GARLIC SAUCE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARRABBIATA SOS, KIZARMIŞ PATLICAN, PESTO SOS İLE

PATATES PÜRESİ, ISPANAK SOTE VE MENÜER SOS İLE,

PENNE MAKARNA, SOTELENMİŞ DANA BİFTEK, PESTO SOS EŞLİĞİNDE

C

A.F 

A.F 

A.F 

A.F 

A.F 

C.F

A.B.C.D.E.F.L

A.C

460 ₺

550 ₺

550 ₺

680 ₺

620 ₺

520 ₺

880 ₺

820 ₺

820 ₺



KUZU PİRZOLA
LAMB CHOPS

IZGARA DANA BONFİLE
GRILLED BEEF TENDERLOIN

IZGARA KÖFTE
GRILLED MEATBALLS



Ana Yemekler/ Ma n D shes
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LAMP CHOPS
SERVED WITH CREAMY POTATOES, GRILLED SEASONAL VEGETABLES,
AND SAUCE PROVENÇALE FLAVORED WITH SPICES

BEYTİ KEBABI 
LAVAŞA SARILMIŞ KÖFTE, DOMATES SOS VE YOĞURT İLE
BEYTI KEBAB 
MEATBALLS WRAPPED IN LAVASH BREAD SERVED WITH
TOMATO SAUCE AND YOGHURT
45 KEBAP SPECIAL 
SAMAN PATATES ÜZERİNDE, ÖZEL SOSU İLE PİŞİRİLMİŞ KONTRFİLE
PARÇALARI,KÖFTE VE YOĞURT İLE
45 KEBAB SPECIAL 
GRILLED BEEF SİRLOİN COOKED IN A SPECIAL SAUCE AND
MEATBALLS, SERVED ON STRAW POTATOES AND YOGHURT 

KUZU PİRZOLA 
KREMALI PATATES,IZGARA MEVSİM SEBZELERİ,
BAHARATLARLA TATLANDIRILMIŞ PROVENÇALE SOS İLE

IZGARA KÖFTE 

GRILLED MEATBALLS
SERVED WİTH RICE, FRENCH FRIES, ROASTED TOMATOES & PEPPER

IZGARA DANA BONFİLE
KREMALI PATATES, MEVSİM SEBZELERİ, DEMİ GLACE SOS İLE
GRILLED BEEF TENDERLOIN
SERVED WITH CREAMY POTATOES, SEASONAL VEGETABLES, DEMI-GLACE SAUCE

DANA PİRZOLA / VEAL CHOPS 
SOTELENMİŞ SEBZELER İLE / SERVED WITH SAUTÉED VEGETABLES

FIRINDA DANA ANTRİKOT 
TEREYAĞ İLE SOTELENMİŞ SEBZELER EŞLİĞİNDE
OVEN-BAKED BEEF ENTRECÔTE
SERVED WITH VEGETABLES SAUTÉED IN BUTTER

GÜVEÇTE MANTARLI DANA KAVURMA 

BEEF STEW WITH MUSHROOMS 
SERVED WITH VEGETABLES, ONION, GARLIC, BUTTER AND SPICES

 

 

 

 

 

 
SEBZE, SOĞAN, SARIMSAK, TEREYAĞ VE BAHARATLAR İLE

PİLAV, PATATES KIZARTMASI, KÖZLENMİŞ DOMATES & BİBER

F

A

F

A

A

AF 

A.F 

A.D 600 ₺

600 ₺

680 ₺

1150 ₺

780 ₺

840 ₺

1100 ₺

1300 ₺



45 KEBAP SPECIAL

CAPRESE SALATASI
CAPRESE SALAD

45 KEBAB SPECIAL



TAVUK ŞİNİTZEL 

CHICKEN SCHNITZEL
WITH BUTTER, RICE AND FRENCH FRIES

KÖRİ SOSLU TAVUK 
PİLAV, PATATES KIZARTMASI EŞLİĞİNDE
CHICKEN WITH CURRY SAUCE
SERVED WITH RICE, FRENCH FRIES

MEKSİKA USULÜ TAVUK SOTE 

IZGARA TAVUK KÜLBASTI 

GRILLED CHICKEN CUTLET
SERVED WITH RICE, FRENCH FRIES, ROASTED TOMATOES & PEPPER,
BARBECUE SAUCE

IZGARA TAVUK ŞİŞ 
PİLAV, PATATES KIZARTMASI EŞLİĞİNDE
GRILLED CHICKEN SKEWERS 
SERVED WITH RICE AND FRENCH FRIES

MEXICAN CHICKEN 
WITH SPECIAL SAUCE AND SAUTÉED VEGETABLES

 

  

 
ÖZEL SOSU VE SOTELENMİŞ SEBZELER EŞLİĞİNDE

 
ÜSTÜNDE TEREYAĞ, PİLAV VE PATATES KIZARTMASI

 
PİLAV, PATATES KIZARTMASI, KÖZLENMİŞ DOMATES & BİBER, BARBEKÜ SOS İLE

F

A

A.F

A.E .F

A.D .F

SEBZELİ PENNE KREMALI PESTO SOS İLE 
PENNE WITH VEGETABLES AND CREAMY PESTO SAUCE

A

DOMATES SOSLU SEBZE IZGARA 
GRILLED VEGETABLES WITH TOMATO SAUCE

IZGARA SEBZELİ PİZZA 
GRILLED VEGETABLE PIZZA

A

GÜNÜN ZEYTİNYAĞLISI 
OLIVE OIL DISH OF THE DAY

GUACAMOLE İLE LEZZETLENDİRİLMİŞ SEBZELİ WRAP 
VEGETABLE WRAP FLAVORED WITH GUACAMOLE

DAĞ KEKİĞİ İLE TATLANDIRILMIŞ
GÜVEÇTE MANTAR SOTE
MUSHROOM STEW SEASONED WITH MOUNTAIN THYME 

A  

A 

A.D .F

A.F.G.I.J.K .M

Vejetaryen / Vegetar an

Ana Yemekler/ Ma n D shes
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SHRIMP & VEGETABLE NOODLES
KARİDESLİ SEBZELİ NOODLE / 

SOY SAUCE CHICKEN 
SOYA SOSLU TAVUK / 

STIR-FRIED BEEF WITH VEGETABLES
SEBZELİ DANA KAVURMA /  

A.E.F.K

 Ç n Menüsü / Ch nese Cu s ne /  

A.E.F.K

A.E.F.K

540 ₺

540 ₺

540 ₺

540 ₺

540 ₺

680 ₺

540 ₺

790 ₺

200 ₺

480 ₺

480 ₺

500 ₺

460 ₺

460 ₺



DEVIL’S PASTA DİLİMİ
DEVIL’S CAKE

DONDURMALI FIRIN SÜTLAÇ
OVEN-BAKED RICE PUDDING WITH ICE CREAM



Tatlı/ Desserts
ÖZENLE SEÇİLMİŞ TAZE MEVSİM MEYVELERİ
FRESH SEASONAL FRUITS

ÇİFTLİK SÜTÜ İLE HAZIRLANMIŞ FIRIN SÜTLAÇ 
OVEN-BAKED RICE PUDDING PREPARED WITH FRESH FARM MILK

ÇİFTLİK SÜTÜ İLE HAZIRLANMIŞ KAZANDİBİ
CARAMELIZED MILK PUDDING PREPARED WITH FRESH FARM MILK

DEVIL’S PASTA DİLİMİ 
DEVIL’S CAKE

CHEESECAKE 
CHEESECAKE
TİRAMİSU(ESER MİKTARDA ALKOL İÇERİR) 
TIRAMISU

Meşrubatlar/ Soft Dr nks
COCA-COLA
COCA-COLA ZERO

FANTA

SPRITE 
ICE TEA LİMON 
ICE TEA ŞEFTALİ 
CAPPY VİŞNE 
CAPPY ŞEFTALİ 
TAZE PORTAKAL SUYU
TONİK
REDBULL
S.PELLEGRINO
SODA / MINERAL WATER
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SU 1 Lt / WATER
SU 40 cL / WATER

 

 

FISTIK RÜYASI 
PISTACHIO CAKE

DONDURMALI ÇİKOLATALI SUFLE 
CHOCOLATE SOUFFLÉ, SERVED WITH ICE CREAM

 

 

 

 

 

 

 

A D F

A D F

A D F

A.D .F.G

A.D .F.G

A D F G

A D F G

DONDURMA TOPLARI 
ICE CREAM

A D F G

(Rezervasyon sırasında talep edilmeli)
YAŞ PASTA 4 KİŞİLİK / CAKE 

/ LEMON
/ PEACH

/ CHERRY
/ PEACH

/ FRESH ORANGE JUICE
/ TONIC

300 ₺

300 ₺

300 ₺

300 ₺

300 ₺

320 ₺

300 ₺

300 ₺

300 ₺

950 ₺

ÖZENLE SEÇİLMİŞ TAZE MEVSİM MEYVELERİ 300 ₺

95 ₺
95 ₺
95 ₺
95 ₺
95 ₺
95 ₺
95 ₺
95 ₺

220 ₺
160 ₺
220 ₺
400 ₺

95 ₺
60 ₺
30 ₺
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B ralar / Beers
EFES PİLSEN 50 cL

SOĞUK KAHVELER / ICED COFFEES
ICED AMERICANO 
ICED LATTE 
ICED MOCHA 
ICED WHITE CHOCOLATE MOCHA 
ICED CARAMEL MACCHIATO

SICAK İÇECEKLER & KAHVELER / HOT DRINKS
ESPRESSO 

DOUBLE ESPRESSO 

AMERICANO 

MACCHIATO 

CAPPUCCINO 

CAFFÈ LATTE 

MOCHA 

WHITE CHOCOLATE MOCHA 

CARAMEL MACCHIATO 

RUBY CHOCOLATE 

WHITE CHOCOLATE
SALEP 
CARAMELO 
NESCAFÉ 
TÜRK KAHVESİ TURKISH COFFEE
FILTRE KAHVE FILTER COFFEE 
ÇAY BARDAK TURKISH TEA (Small) 
ÇAY FİNCAN TURKISH TEA (Large) 
ORGANİK BİTKİ ÇAYI ORGANIC HERBAL TEA

 

TRADITIONAL TURKISH WINTER DRINK WITH CINNOMON NOTES

140 ₺
160 ₺
160 ₺
160 ₺
170 ₺
170 ₺
180 ₺
180 ₺
180 ₺
180 ₺
180 ₺
180 ₺
180 ₺
120 ₺
120 ₺
150 ₺

50 ₺
80 ₺

180 ₺

160 ₺
170 ₺
180 ₺
180 ₺
180 ₺

250 ₺
TUBORG GOLD 50 cL
BOMONTİ 50 cL
BECK'S 50 cL
CARLSBERG 33 cL
AMSTERDAM 50 cL
CORONA 33 cL
HEINEKEN 33 cL
BUDWEISER 33 cL
DUVEL 33 cL 
EFES GLUTENSİZ 50 cL

250 ₺
260 ₺
260 ₺
240 ₺
340 ₺
300 ₺
240 ₺
240 ₺
420 ₺
280 ₺



KULÜP SANDVİÇ
CLUB SANDWICH
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Rakılar
BEYLERBEYİ GÖBEK 20 cL
BEYLERBEYİ GÖBEK 35 cL
BEYLERBEYİ GÖBEK 70 cL ₺

KAVAKLIDERE ANGORA 75 cL
KAVAKLIDERE ANGORA 18,5 cL
KAVAKLIDERE LÂL 75 cL 
KAVAKLIDERE LÂL 37,5 cL 

Kırmızı Şaraplar / Red W nes

KAVAKLIDERE İNCİ DAMLASI 75 cL 

KAVAKLIDERE ANGORA 75 cL 
KAVAKLIDERE ANGORA 18,5 cL 
KAVAKLIDERE ANCYRA NARİNCE 75 cL 
KAVAKLIDERE ANCYRA NARİNCE 18,5 cL 
KAVAKLIDERE ÇANKAYA 75 cL 
KAVAKLIDERE ÇANKAYA 37,5 cL 
KAVAKLIDERE SELECTION NARİNCE EMİR 75 cL 
KAVAKLIDERE MİSKET 75 cL

KAVAKLIDERE ANGORA 75 cL 
KAVAKLIDERE ANGORA 18,5 cL 
KAVAKLIDERE ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ 75 cL 
KAVAKLIDERE ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ 18,5 cL 
KAVAKLIDERE YAKUT 75 cL 
KAVAKLIDERE YAKUT 37,5 cL 
KAVAKLIDERE SELECTION ÖKÜZGÖZÜ-BOĞAZKERE 75 cL 
KAVAKLIDERE CÔTES D'AVANOS TEMPRANILLO 75 cL 
KAVAKLIDERE MAISON CHÂTEAU CLAUD BELLEVUE 75 cL
URLA VOURLA 75 cL 

Köpüklü Şaraplar / Sparkl ng W nes
 1800

Roze Şaraplar / Rosé W nes

Beyaz Şaraplar / Wh te W nes

 

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺
₺
₺
₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺

₺
₺

APEROL SPRITZ 

VODKA MARTINI 

CUBA LIBRE 
TEQUILA SUNRISE 
JÄGERBOMB 
GIN FIZZ 
MARGARITA 

Kokteyl / Cockta ls
 ₺

₺

₺
₺
₺
₺
₺

RÉMY MARTIN VSOP 10 CL
RÉMY MARTIN VSOP 5 CL

1400
700

₺
₺

Konyaklar / Cognac

₺
₺

ESPRESSO MARTINI ₺

LİMONCELLO SPRITZ ₺

1200
300

1400
350

1600
900

2700
2200

1200
300

1600
900

1200
300

1400
350

1600
900

2700
3600
3100
2800

1200
1800
3200
250
500

1000
1600
2800
250
500

1600
2800

450
450
450
450
450
450
450
450
450

YENİ RAKI 5 cL 
YENİ RAKI 10 cL 
YENİ RAKI 20 cL 
YENİ RAKI 35 cL 
YENİ RAKI 70 cL 
TEKİRDAĞ 5 cL 
TEKİRDAĞ 10 cL 
TEKİRDAĞ 35 cL 
TEKİRDAĞ 70 cL

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺



KUZU PİRZOLA
LAMB CHOPS

MARGARİTA PİZZA
PIZZA MARGHERITA



thefortyf vebus nesshotelspa
w w w.the45hotel.com

Alerjen L stes  Allergen L st

A Glüten içeren tahıllar
B Kabuklular 
C Balık 
D Yumurta 
E Soya 
F Süt
G Kabuklu yemişler
H Yer fıstığı 
I Kereviz 
J Hardal 
K Susam 
L Yumuşakçalar 
M Acı bakla 
N Kükürt dioksit

A Gluten-containing grains
B Crustacean shellfish
C Fish     
D

E Soybean 
F Milk 
G Nuts 
H Peanut 
I Celery 
J Mustard 
K Sesame 
L Mollusks 
M Lupin 
N Sulphur dioxide

Egg

GORDON'S GIN 10 cL 
GORDON'S GIN 5 cL 
BOMBAY SAPPHIRE GIN 10 cL
BOMBAY SAPPHIRE GIN 5 cL 
BACARDI RUM 5 cL 
BACARDI CARTA ORO RUM 5 cL 
ABSOLUT 10 cL 
ABSOLUT 5 cL 
SMIRNOFF RED 10 cL 
SMIRNOFF RED 5 cL 
BELVEDERE 10 cL 
BELVEDERE 5 cL

Tek la - L körler / Tequ la - L queurs
OLMECA TEQUILA 4 cL 
BAILEYS 5 cL 
JÄGERMEISTER 4 cL 

V sk ler / Wh sk es
CHIVAS REGAL 35 cL 
CHIVAS REGAL 10 cL 
CHIVAS REGAL 5 cL 
JOHNNIE WALKER RED LABEL 10 cL 
JOHNNIE WALKER RED LABEL 5 cL 
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 10 cL 
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 5 cL 
JOHNNIE WALKER AGED 18 YEARS 10 cL
JOHNNIE WALKER AGED 18 YEARS 5 cL 
JACK DANIEL'S 35 cL 
JACK DANIEL'S 10 cL 
JACK DANIEL'S 5 cL 
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 10 cL 
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 5 cL

Votka - C n / Vodka - G n
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺
₺
₺

₺
₺
₺
₺
₺

₺
₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

800
400
900
450
450
450
800
400
800
400

1200
600

225
400
400
400
400
225
200
200

AMARETTO 5 cL 
GRAPPA 5 cL 
LIMONCELLO shot 
ACIBADEM 4 cL BITTER ALMOND LIQUEUR
NANE 4 cL MINT LIQUEUR

₺
₺
₺
₺
₺

3100
900
450
800
400
900
450

1400
700

3100
900
450

1400
700


